Pihak Kedua, dan Pihak Kedua menerangkan dengan ini 

menerima hibah dari Pihak Pertama : --------------------------- 

 Hak Milik Nomor 332/ Desa Pulisen, atas sebidang tanah 

sebagaimana diuraikan dalam Surat Ukur tanggal 07-11-

1984 Nomor 321/1984 seluas + 166 m2 (lebih kurang 

seratus enampuluh enam meter persegi), terdaftar atas 

nama SETYOWATI NINGRUM,  dengan Nomor Identifikasi 

Bidang Tanah (NIB) : 1234 5678 901234 56, dan Surat 

Pemberitahuan Pajak Terhutang Pajak Bumi dan Bangunan 

(SPPTPBB) Nomor Objek Pajak (NOP) : 

33.22.231.001.008.0062.0, terletak di: